Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista
~~~~~~~~~~~~ ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ (MF) 65. 711.954/0001-58

Rua Oito nº 650- Centro - Fones/Fax: (17) 3681-1124 e 3681-1129- CEP 15773-000
e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

DECRETO Nº 820/2013
De O l de fevereiro de 20 l3.

"Substitui membro do Conselho Municipal do FMHIS que especifica".

SILVANO CEZAR MOREIRA,
Prefeito do Município de Nova Canaã
Paulista, Estado de São Paulo, usando das
atribuições legais, etc.,

DECRETA:

Art. 1 º. Nomear a senhora JULIANA APARECIDA SANCHES, como
representante titular do Centro Social da Terceira Idade, no Conselho Gestor do FMHIS -
Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social, nomeado através do Decreto
nº 743/2011, de 30 de novembro de 2011, em substituição à senhora SANDRA CRISTINA
FURLAN.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
partir de 28 de dezembro de 2012.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,
01 de feverei v ~2013.

Pr

Registrada em livro próprio e publicada por afixação no lugar de costume na Prefeitura
Municipal.

CLÁUDIAVA
SECRETÁRIA A

A PEREIRA